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COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 044-2021-PATPAL-FBB 

 

 

COMUNICADO N° 01 

 

Mediante el presente se comunica el resultado de la evaluación curricular de  la Convocatoria CAS 

N° 044-2021-CAS-PATPAL-FBB. 

 

Los postulantes que poseen la condición de APTO en la relación adjunta, deberán presentarse a la 

entrevista personal el día 28 de octubre de 2021, entre las 09:00 y 17:00 horas, mediante la 

plataforma virtual que indique el Parque de las Leyendas PATPAL-FBB. 

 

Importante:  

 

 A los postulantes APTOS, se les comunicará mediante correo electrónico personal, la hora 

exacta, dirección y clave de la plataforma virtual, para la entrevista personal, la misma 

que es de confidencialidad e intransferible. 

 

 La entrevista tendrá una duración máxima de 30 minutos. 

 
 Es responsabilidad del postulante, el óptimo funcionamiento del equipo informático a 

utilizar y la de su presentación en la hora indicada. 

 

 
 

San Miguel, 27 de octubre de 2021 

 

EL COMITÉ 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

Juan Carlos Marcelo Ampuero Trabucco 

Gerencia General 

Presidente Miembro Titular 

Abog. Rosa Esther Alva Falconí 

Subgerente de Recursos Humanos 

Secretaria Miembro Titular 

Abog. D´Angelo Reenso Wong Gutierrez 

Gerente de Asesoría Jurídica 

Miembro Titular 

http://www.leyendas.gob.pe/
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ALARCON AGURTO NAHOMY GUILIANA NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

2 CONDORI QUISPE ELMER NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

3 CRUZ RUPAY KARLA VIOLETA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

4 FUENTES TUNQUI RAQUEL NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

5 MENDOZA ROJAS YAJAIRA MADELEIN NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

6 NUÑEZ MOGROVEJO PAOLA CECILIA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

7 PAZ OYOLA HEYSON ADRIAN NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

8 RAMIREZ RAMIREZ OSCAR AARON NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

9 REYES FIGUEREDO WENDY GIULIANA MILAGRO CALIFICA 60 SI

10 SOLAR ROSSEL ZULEYKA MILAGRITO DEL PILAR NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

11 TAPIA PEREZ AIDA HAYDEE CALIFICA 60 SI

12 TAZA ALCOS JOAQUIN ELIEZER NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

13 VALDIVIA OSTOS NELLY CALIFICA 60 SI

14 VERGARA ACOSTA ANGIE DOLLY NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

15 ZEVALLOS ASCA IRANIA YANINA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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